PORTARIA Nº 213/2019

O  PROCURADOR-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS,  no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art.  17, da Lei

Complementar no 51, de 2 de janeiro de 2008, em conformidade ao disposto pelo art.

37 da Lei nº 1.818, de 23 de agosto de 2007, Ato nº 101/2017, de 16 de novembro

de 2017 e Ato 052/2018:

RESOLVE:

Art.  1º  DESIGNAR o servidor WILLIAM  LEMES  GOMES,

matrícula nº 69207, para exercer, em substituição, o cargo de Diretor de Expediente,

no dia 06 de março de 2019, durante o afastamento da titular do cargo Emannuella

Sales Sousa Oliveira.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 08 de março de 2019.

JOSÉ OMAR DE ALMEIDA JÚNIOR
Procurador-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 97d00ae3 - 1a04c8b1 - 69d17928 - 9a3657d3

	PORTARIA Nº 213/2019
	RESOLVE:

	JOSÉ OMAR DE ALMEIDA JÚNIOR
	Procurador-Geral de Justiça

		2019-03-08T16:07:49-0300
	Brasil
	JOSE OMAR DE ALMEIDA JUNIOR
	Assinador Serpro